## ★東京商工会議所 中野支部

# 東京観光財団 インバウンド関連補助金・支援策セミナー

東京の観光振興を担う東京観光財団では、観光関連事業者の経営課題に対し支援する「東京観光産業ワンストップ支援センター」を運営しています。本セミナーでは同支援センターのアドバイザーでもあるスタンコフ アレクサンダー氏からコンテンツと高付加価値化についてご講演をいただいた後、同センターの支援策や補助金について説明します。

日 時

定

昌

2024年 **10月4日(金)** 14:00~15:30

#### 観光関連事業者 50名

(宿泊・飲食・小売・旅行業や体験コンテンツ提供施設など。ただし補助金により対象となる業種は異なります)

会場

申

认

方

法

オンラインセミナー(Zoomライブ配信)

- ※受講時はカメラをオンにし、お顔を映した状態でご参加ください。
- ※ID等は申込時のメールアドレスに送付します。

右記QRコード、東京商工会議所ウェブサイト

上部もしくはメニューにある

「イベントを検索」<br/>より<br/>お申し込みください。

【イベント番号】 No.**204342** 



### 【第1部】

「地域住民のためのインバウンド観光振興」 〜地域資源を活用したコンテンツ造成と高付加価 値化〜

観光立国に向けて欠かせない地域資源の高付加価値化や地域住民への還元について東京を始め全国からの具体的な事例を紹介しながら訪日旅行の真相と取り組むべき施策を語る。

本的 真相

講師:スタンコフ アレクサンダー氏

#### [プロフィール]

地方色~Local Colors代表

通訳案内士資格獲得者。インバウンド実務主任者。ブルガリア出身。東京大学大学院卒。在日14年以上。体験予約OTA「Voyagin」(現「Rakuten Travel Experiences」)の元コンテンツ・プロデューサー。47都道府県全てに足を運び、日本全国の魅力を知り尽くしている。

#### 【第2部】

## 東京観光産業ワンストップ支援 センターのご案内

説明:公益財団法人 東京観光財団

備考

- ・本セミナーはZoomを用いたWEB配信です。パソコン、ウェブカメラ、イヤホン等の必要 機器をご準備ください。
- ・本セミナーのコンテンツに関する著作権は、講演者、主催者、その他の著作権者に帰属します。 2次利用はご遠慮ください。

また、下記申込欄に必要事項をご記入のうえ、FAXでもお申込みいただけます。

〈参加申込書〉 東京商工会議所中野支部 行き【FAX:3383-3353】

会社名			住所 〒
TEL		FAX	
氏名・部署/役職 参加者		•	E-Mail